Vista la competència que m´atorga la Disposició Addicional Segona de la LCSP.  

HE RESOLT:  

PRIMER.- ADJUDICAR el LOT 1 relatiu al MANTENIMENT DE LA XARA 

INFORMÀTICA de l´Ajuntament de Sant Joan de les Abadesses, a l´empresa DROMOS 
TECHNOLOGY AND SERVICES, SL, amb CIF número B09633975, pel preu de 
29.189,00 euros (Vint-nou mil cent vuitanta-nou) euros i 5.065,86 euros (Cinc mil 
seixanta-cinc euros amb vuitanta-sis cèntims) d´IVA, de conformitat amb l´oferta 
presentada i amb subjecció al plec de clàusules administratives i tècniques particulars 
que regeixen el present contracte. 

SEGON.- Imputar la despesa corresponent esmentada en el punt anterior a la partida